
      

 
 

Návod k obsluze kráječe bramborových spirálek: 
#5278 Kráječ bramborových spirálek - ruční 

Vyrobeno v EU 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní předpisy a specifikace:  
 

Vážený zákazníku, 

Jsme přesvědčeni o tom, že tento moderní stroj Vám přinese mnoho radosti při 

podnikání, avšak předtím než uvedete stroj do činnosti, přečtete si pozorně následující 

řádky. 

Přístroj umístěte na pevném, suchém a rovném podkladu. Nevystavujte ho přímým 

povětrnostním vlivům. To samé platí i při přepravě a skladování.     

 

Upozornění: Manipulace s přístrojem je doporučená až po důkladném seznámení obsluhujícího 

personálu s těmito provozními předpisy. Toto zařízení je konstruované a prodávané jen 

pro obchodní účely a to osobám vyškoleným k jeho obsluze. Není určený na používání 

v domácnosti, ani na samoobslužné používaní zákazníků ve veřejných restauračních 

zařízení. 

            1. Dodržujte důkladně všechny montážní pokyny. 

               2. Při obsluze tohoto zařízení dbejte zvýšené opatrnosti při manipulaci. 

                

   

                 

  

 

 

 

 

 



 

Návod k obsluze: 

Kráječ položte na rovnou pracovní plochu a zafixujte ho pomocí gumových přísavek přitlačením k 

pracovní ploše. 

Otáčením kovových ozubených koleček na konci krájecího nože si nastavíme tloušťku krájené spirály. 

Očištěný brambor napíchneme na  kulatou plochu na konci posuvné hřídele. 

Přitlačením brambory na krájecí nůž a otáčením kliky ve směru hodinových ručiček vykrájíme potřebnou 

spirálku , nebo príděláním dalšího nástavce na stroj vykrájíme bramborové kroužky. 

Pokud chceme spirálky namotávat na špejle, musíme nejprve odšroubovat kovový trn nad krájecím nožem. 

Potom očištěný brambor napíchněte na špejli. Jeden konec špejle prostrčte otvorem,který nám vzniknul po 

odšroubování kovového dorazového trnu a druhý konec vložte do otvoru uprostřed kulaté plochy na  konci 

posuvné hřídele. Přitlačením brambory na krájecí nůž a otáčením kliky opět vykrájíme požadovanou spirálku.  

Pokud si chceme usnadnit krájení spirálek, vyšroubujeme kliku a místo ní nošroubujeme přiložený nádstavec, 

který se napojí na elektrickou vrtačku (Obrázek pod textem). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Čištění a údržba: 

Kráječ vyžaduje minimální údržbu. Pouze příležitostně nabruste krájecí nůž a po ukončení činnosti kráječ 

očistěte kartáčkem pod tekoucí vodou. 

 

 

 

 

Servisní práce provádí: 

 

CORNiCO Company, s.r.o. 

Tovární 1444, 753 01 Hranice 

Tel: +420 581 694 333, Fax: +420 581 694 332 

e-mail: cornico@cornico.cz 

           www.cornico.cz  

 

mailto:cornico@cornico.cz
http://www.cornico.cz/

